
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

14.04.2018 г. № 104-К

Об организации экскурсии в станицу Пластуновскую

На основании письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 
22.02.2018 г. №01-20/406 «О проведении бюджетных курсов повышения 
квалификации учителей географии с 05.03.2018 г. по 23.03.2018 г. в ст. Динской» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю БОУ СОШ №6 (Хубановой) 23 марта 2018 г. к 9.00 часам к 
зданию ЦБР (ст. Динская, ул. Красная, 82) организовать школьный автобус для 
экскурсии слушателей краевых курсов учителей географии по рекреационным 
зонам станицы Пластуновской.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора КУ ИМЦ 
Рудкову С.Г.

исп. Мухомор Л.И. 
6- 23-94


